
UCHWAŁA NR X/40/2024 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Korycin na 2025 rok 
w brzmieniu stanowiącym załacznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Emilia Lengiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27826C51-52DF-4BC7-B2DA-18E53F783CD6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/40/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 
2025 ROK 

Lp.  Tematy posiedzenia, kontroli  Okres realizacji 
1. Przygotowanie sprawozdania ze swojej działalności za 2024 rok. styczeń – marzec 2025 r 
2. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zgodnie 

z obowiązującym stanem prawnym. 
Termin posiedzenia jest 
uzależniony od wpływu skargi, 
wniosku lub petycji. Posiedzenia 
Komisji będą odbywać się w 
terminach wynikających z 
obowiązujących przepisów prawa. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Emilia Lengiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27826C51-52DF-4BC7-B2DA-18E53F783CD6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/40/2024 RADY GMINY KORYCIN z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA2025 ROK


		2024-12-30T13:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




